日本弁護士連合会及び奈良弁護士会は、以下のとおり、中小企業者及び中小

企業関連団体の皆様が経営上で直面する法律問題等に関する無料法律相談会を

実施いたします。契約関係、債権回収、債務整理、事業承継、労働関係（使用

者側）等、お悩み事がございましたら、些細なことでも、ご相談ください。

 □ 取引先との間で、契約書（発注書等）がない。契約関係について、疑

問がある

□ 事業承継のことで悩んでいる

 □ 雇用の問題で困っている

＊ これらの問題以外でも、事業者様、経営者様からのご相談に、広く対応いた

します。お気軽にご相談ください。

日    時：２０２２年７月２０日（水）午後１時～３時

相談時間：１企業様につき３０分  ＊要予約
       ※うち3分間を換気の時間とする場合があります。
相 談 料：無料

会   場：奈良弁護士会

事前予約：（TEL）０７４２－２２－２０３５
   「ひまわりほっと法律相談会の件」とお申し付けください。

※相談当日は、ご来館の際にマスクの着用をお願いしております。また、入館時に検

温を行います。３７．５度以上の発熱がある場合、入館をご遠慮いただきますので、ご

了承ください。新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご協力いただきますよう、

お願い申し上げます。

奈良弁護士会 奈良市中筋町２２番地の１（TEL）０７４２－２２－２０３５

主催／日本弁護士連合会・奈良弁護士会

中小企業に関する全国一斉無料法律相談会

「ひまわりほっと法律相談会

－中小企業を弁護士が応援します！－」

開催ご案内